西蒙 QSFP56 200G 无源直连铜缆组件的设计超越了行业标准性能，为高速数据中心互连提供了高性价比、低延迟、低功
耗的选择。直连铜缆组件 (DAC) 支持 200G 应用，标准长度可达 3 米。
QSFP56 200G 直连铜缆
 应用
• 以太网 200GBASE-CR4
• 柜顶
• 柜间
• 交换机至交换机

Latin America
P: (571) 657 1950/51/52
订货信息
SS_QSFP56_200G_DAC RevA 10/23
长度          以太网型号                  线规 InfiniBand 型号                   线规
0.5m 1.6 ft. Q1Q56P-D00.5M01 30 AWG Q1Q56P-D00.5N01 30 AWG
1.0m 3.3 ft. Q1Q56P-D01.0M01 30 AWG Q1Q56P-D01.0N01 30 AWG
1.5m 4.9 ft. Q1Q56P-D01.5M01 30 AWG Q1Q56P-D01.5N01 30 AWG
2.0m 6.6 ft. Q1Q56P-D02.0M01 30 AWG Q1Q56P-D02.0N01 30 AWG
2.5m 8.2 ft. Q1Q56P-B02.5M01 26 AWG Q1Q56P-B02.5N01 26 AWG
3.0m 9.8 ft. Q1Q56P-B03.0M01 26 AWG Q1Q56P-B03.0N01 26 AWG
满足标准
SFF-8636, SFF-8661, SFF-8665, SFF-8679
RoHS, REACH
性能参数